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(Cifras a pesos)

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Etectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diteridos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Gtia. y/o Admén. a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Admén. a L. P.
Provisiones a Largo Plazo

[HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectiticaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patri

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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. ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
I b DEL 01 ENERQ AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
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ORIGEN
DICIEMBRE 2021
42,159,063

35,660,444
34,795,127
5,820

858,497

6,498,619

6,498,619

557,010

557,010
557,010

2,466,999

635,080
635,080

1,831,919
790,516

1,041,403

APLICACION
DCIEMBRE 2021
380,180

380,180

359,532
20,648

35,357,956
35,357,956

35,357,956

9,444,936
1

1

9,444,935

9,444,935

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y 5US NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.



